Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 64-тата (шеесет и четвртата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 15.07.2025 година (вторник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 63-тата седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена и дополнување на З  А  К  Л  У  Ч  О  К за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово;
3. [bookmark: _Hlk202520416]О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2025 година;
4. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ – Берово;
5. [bookmark: _Hlk200973570]Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на орган за надзор при општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-Р ИВАН ВЛАШКИ” БЕРОВО;
6. Годишен План за вработување за 2026 година на Општина Берово;
7. [bookmark: _Hlk200973706]Годишен План за вработување за 2026 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
8. [bookmark: _Hlk200973800]Годишен План за вработување за 2026 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
9. Годишен План за вработување за 2026 година на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
10. Годишен План за вработување за 2026 година на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
11. [bookmark: _Hlk200973939]Годишен План за вработување за 2026 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
12. Измена на Годишен План за вработување за 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
13. Предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Пробиштип и Општина Берово за вршење работи од надлежност на градежната инспекција од страна на овластен градежен инспектор вработен во Општина Берово, за потребите и за сметка на Општина Пробиштип;
14. Дополнување на Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
15. Предлог О Д Л У К А за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти со намена А1 – домување во куќи
на територијата на општина Берово за 2025 година;
16. Правилник  за работата на Комисијата која ги разгледува барањата за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти со намена А1 – домување во куќи на територијата на општина Берово за 2025 година;
17. Предлог О Д Л У К А за определување на зони во Општина Берово за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот;
18. Предлог Одлука за утврдување на критериуми на пазарна вредност на недвижен имот (земјоделско земјиште), која ќе служи како основица за пресметување на данок на промет на недвижен имот во Oпштина Берово; 
19. Предлог Измена и дополнување на програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2025 година;
20. Предлог измена и дополнување на Програмата за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
21. Предлог О Д Л У К А за определување на висината на наплата на комунална такса за користење на плоштадите и друг простор во градовите и другите населени места со цел изложување на предмети, приредување изложби  и забавни приредби за вршење на дејност;
22. Измена и дополнување на Годишната Програма за урбана опрема за Општина Берово за 2025 година;
23. Предлог Измена на Програмата за развој на спорт и спортско рекреативни активности на општина Берово за 2025 година;
24. О Д Л У К А За утврдување на висината на надоместокот за закуп на тезги и штандови за саемот МАЛЕШЕВИЈАТА НА ДЛАНКА и за ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛОТ 2025 година;
25. Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година;
26. Годишен Извештај за работа на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2024/2025 година;
27. Годишна Програма за работа на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025/2026 година;
28. Извештај за работа на Советот за превенција на детско престапништво за 2024 година;
29. Годишна Програма за работа на Советот за превенција на детско престапништво за 2025 година;
30. Годишен Извештај (01.01.2024 – 31.12.2024 година) за слободен пристап до информации од јавен карактер;
31. Извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ – второ тримесечие (за период од 01.04.2025 до 30.06.2025 година);
32. [bookmark: _Hlk202780472]Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2025/2026 година во ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово;
33. Годишен Извештај за работа на ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово за учебната 2024/2025 година;
34. Годишна Програма за работа на ОСУ ,,Ацо Русковски”- Берово, Берово за учебната 2025/2026 година;
35. Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2025/2026 година во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово ;
36. [bookmark: _Hlk202531507]Годишен Извештај за работа на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 2024/2025 година;
37. Годишна Програма за работа на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 2025/2026 година;
38. [bookmark: _Hlk202780355]Барање за формирање на паралелки со помал број на ученици, за учебната 2025/2026 година во ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово ;
39. [bookmark: _Hlk202780454]Годишен Извештај за работа на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово за учебната 2024/2025 година;
40. Годишна Програма за работа на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово за учебната 2025/2026 година;
41. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4 - Времено сместување Викенд куќи,на КП 1658/1, КП 1658/2 и КП 1660/2, КО Берово, Општина Берово по барање на Александар Мишовски и Ѓорѓи Мишевски;
42. Предлог Одлука за прифаќање на донација од Меѓуопштинско здружение на лица со телесен инвалидитет на Општините Велес, Градско и Чашка – Мобилност Велес;
43. Предлог Д О П О Л Н У В А Њ Е  Н А  О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2025 година;
44. Предлог О Д Л У К А за покривање на трошоците за спроведување на постапка за затварање на  Фондација “Бизнис Инкубатор” Берово;
45. Предлог ОДЛУКА за доделување на железнички шини на Зоранчо Пецуровски;
46. Предлог ОДЛУКА за доделување на железнички шини на Владо Гриовски;
47. Предлог Измена на програма за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
48. Советнички иницијативи и прашања;
49. Барања од институции и граѓани.



Бр.09-2615/1                                                                       Совет на Општина Берово
07.07.2025 година                                                                         Претседател
      Б е р о в о					                                  Петар Ружински
